7585_01
前回
28.10.13
近藤
改良等のため、仕様・形状など変更することがあります。本書からの無断転用はお断りします。
弊社取扱店
※ポンプに関するお問合せは最寄りの支店・営業所までお願いします。
＊ご質問、資料の請求は下記へお申込み下さい。

7.5 5.50 4 16.5
三相用
U1：運転可能最低水位
U2：連続運転可能最低水位
U1：運転可能最低水位
U2：連続運転可能最低水位
6
■フランジタイプ寸法  単位:mm
周波数
口径
形　式
モータ ポンプ フランジ その他 質量(kg)※
d y PH DH BW U1 U2 W W1 W2 DC d g n DT R PG TG
50Hz
65
BUW655-0.75 0.75 611 245 276 245 445 454 111 237 255 Rc21/2 140 4 31 25 40 50
BUW655-1.5 1.5 643 248 317 235 475 506 144 290 275 Rc21/2 140 4 31 25 49 59
BUW655-2.2 2.2 708 248 372 245 485 560 173 344 300 Rc21/2 140 4 31 30 71 81
BUW655-3.7 3.7 708 248 372 245 525 560 173 344 300 Rc21/2 140 4 31 30 79 89
80
BUW805-1.5 1.5 681 278 314 275 515 520 128 256 300 Rc3 150 8 33 25 57 69
BUW805-2.2 2.2 746 278 374 280 520 583 150 312 340 Rc3 150 8 33 30 79 91
BUW805-3.7 3.7 746 278 374 280 560 583 150 312 340 Rc3 150 8 33 30 85 97
BUW805-5.5 5.5 771 278 423 305 575 642 190 379 360 Rc3 150 8 33 30 110 122
BUW805-7.5 7.5 771 278 423 305 595 642 190 379 360 Rc3 150 8 33 30 118 130
60Hz
65
BUW656-0.75 0.75 611 245 276 245 445 454 111 237 255 Rc21/2 140 4 31 25 40 50
BUW656-1.5 1.5 643 248 317 235 475 506 144 290 275 Rc21/2 140 4 31 25 49 59
BUW656-2.2 2.2 708 248 372 245 485 560 173 344 300 Rc21/2 140 4 31 30 71 81
BUW656-3.7 3.7 708 248 372 245 525 560 173 344 300 Rc21/2 140 4 31 30 79 89
80
BUW806-1.5 1.5 681 278 314 275 515 520 128 256 300 Rc3 150 8 33 25 57 69
BUW806-2.2 2.2 746 278 374 280 520 583 150 312 340 Rc3 150 8 33 30 79 91
BUW806-3.7 3.7 746 278 374 280 560 583 150 312 340 Rc3 150 8 33 30 85 97
BUW806-5.5 5.5 771 278 423 305 575 642 190 379 360 Rc3 150 8 33 30 110 122
BUW806-7.5 7.5 771 278 423 305 595 642 190 379 360 Rc3 150 8 33 30 118 130
■着脱タイプ寸法 単位:mm
周波数
口径
形　式